
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,   
  
 RESOLVE: 
 

I. Designar para acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº 20002-7-
01-15, Processo n.º 3021/19, firmado com a empresa DYNAMYKHA SERVIÇOS 
GERAIS DA CONSTRUÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E COMÉRCIO LTDA. - EPP, cujo 
objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE, OPERAÇÃO E 
FISCALIZAÇÃO DE PORTARIAS E EDIFÍCIOS, nos termos dos artigos 58, inciso III 
e 67, da Lei nº 8.666/93, os responsáveis pelas Unidade de Conservação abaixo: 

II.  
FEENA – FLORESTA ESTADUAL EDMUNDO NAVARRO DE ANDRADE 
 
GESTOR: RODRIGO CESAR FINARDI CAMPANHA – RG. 27.532.979-3 e CPF. 
279.455.348-80 
SUPLENTE: EDUARDO GOULARDINS NETO – RG. 8.844.765 e CPF. 002.217.118-56 
 
PE CANTAREIRA 
 
GESTOR: VLADIMIR ARRAIS DE ALMEIDA – RG. 16.343.618-6 e CPF. 064.031.478-38 
SUPLENTE: JOSENEI GABRIEL CARÁ - RG. 23.671.707-8 e CPF. 133.655.038-46 
 
PE JARAGUÁ 
 
GESTOR: GUSTAVO LOPES DO ESPIRITO SANTO – RG. 41.732.309-8 e CPF. 
358.304.678-10 
SUPLENTE: JOSENEI GABRIEL CARÁ - RG. 23.671.707-8 e CPF. 133.655.038-46 
 
PE JUQUERY 
 
GESTOR: ADRIANO CANDEIAS DE ALMEIDA – RG. 41.897.515-2 e CPF. 342.840.858-67 
SUPLENTE: JOSENEI GABRIEL CARÁ - RG. 23.671.707-8 e CPF. 133.655.038-46 
 
PE VASSUNUNGA 
 
GESTOR: FABRÍCIO PINHEIRO DA CUNHA – RG. 33.666.967-7 e CPF. 296.245.798-30 
SUPLENTE: CARLOS EDUARDO BEDUSCHI – RG. 23.932.194-7 e CPF. 273.169.548-09 
 

III. Esta portaria retroage à data de assinatura do contrato.  
 
FF - Diretoria Executiva, em 02 de março de 2020. 

 
 
 

RODRIGO LEVKOVICZ 
Diretor Executivo 

 

  
PORTARIA FF/DE nº 048/2020 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 
02/03/2020 
  


